Gabinete do(a) Vereador(a) Egmar o Guigui

REQUERIMENTO

AO EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES-ES

Assunto: PARA QUE PROVIDENCIE JUNTO A SECRETARIA COMPETENTE O REPARO
ASFÁLTICO NA RUA MONTEIRO LOBATO PRÓXIMO AO N° 2377, BAIRRO
INTERLAGOS.

Linhares, 18 de outubro de 2024.

Egmar Souza Matias, Vereador com assento nesta Casa de Leis, vem perante Vossa
Excelência, com o devido respeito, em atendimento às demandas de nossos munícipes,
solicitar:

PARA QUE PROVIDENCIE JUNTO A SECRETARIA COMPETENTE O REPARO
ASFÁLTICO NA RUA MONTEIRO LOBATO PRÓXIMO AO N° 2377, BAIRRO
INTERLAGOS.

A manutenção das vias é necessária para prevenir acidentes, garantir a segurança
dos moradores, das pessoas transeuntes, além de garantir uma melhor mobilidade urbana
para todos. O reparo asfáltico é um serviço essencial à cidade, por isso a necessidade de
investir na manutenção das vias, resgatando assim a condição de trafegar pelas ruas com
segurança aos condutores de veículos e para os cidadãos. A nossa preocupação está em
garantir a qualidade de vida e o bem estar da população.

Em tempo, requeiro que o pedido seja atendido dentro das possibilidades, com a maior
brevidade possível.

Por oportuno, envio as mais sinceras e cordiais saudações, colocando-nos à inteira
disposição.

Nestes termos,

P. Deferimento

VEREADOR(A) Egmar o Guigui-PODE

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390037003600370032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390037003600370032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200390037003600370032003A005000

Assinado eletronicamente por Egmar o Guigui em 18/10/2024 13:23

Checksum: 6B7B80DFCB7397A8BA4F0DFE6ACD39F42256C431CCDF80674B30F339E957E237